GOVERNO MUNICIPAL

SIRIRI - SERGIPE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA AO EDITAL N.º 01/2019.

PREAMBULO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, o Sr. ROGENILDO

ANDRADE BARROS, torna público para conhecimento dos interessados

que no EDITAL N.º 01/2019 Processo Seletivo Simplificado para

Assistente de Alfabetização para atuarem no Programa Mais Alfabetização,

ALTERA o CRONOGRAMA.

ONDE SE LÊ:

12.2. Abertura das Inscrições – 23 a 25 de abril de 2019.

LEIA - SE:

12.2. Abertura das Inscrições – 23 a 25/07/2019.

Siriri/SE, 24 de julho de 2019.

ROGENILDO ANDRADE BARROS
Secretário Municipal de Educação